
Informace a opatření ke COVID – 19 a povinné nošení roušek od 10. září 2020:  

 

1) Na základě opatření MZd ČR počínaje čtvrtkem 10. září 2020 platí povinné nošení roušek 

ve všech budovách naší školy.  

Toto opatření platí pro všechny osoby, které vstupují do kterékoli budovy v našem 

školním areálu. 

Žádáme proto žáky, aby si roušky do školy nezapomněli přinést a nosili je podle pokynů 

pedagogických pracovníků a dalších zaměstnanců školy.  

Upozorňujeme také, že vstup žáků, rodičů a dalších osob do kanceláří je pouze v rouškách. 

BEZ ROUŠEK JE VSTUP DO ŠKOLY ZAKÁZÁN! 

2) Upozorňujeme, že bude také prováděno namátkové měření teploty při příchodu 

do školy přes hlavní vrátnici školy. Vyzýváme proto všechny, aby měření dobrovolně 

podstoupili.  

ŽÁDÁME TAKÉ ŽÁKY, ABY V PŘÍPADĚ TEPLOTY A DALŠÍCH PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO 

ONEMOCNĚNÍ ZŮSTALI DOMA A KONZULTOVALI DALŠÍ POSTUP SE SVÝM 

DOROSTOVÝM LÉKAŘEM. 

 

V Přerově dne 9. 9. 2020 

 

Mgr. František Šober, ředitel SŠT 


